
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 и 14/2015 ) 
Општина Неготин 
о б ј а в љ у ј е 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 
ЈНМВ број 13/2015 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општина Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке су радови - претходни радови за реконструкцију и адаптацију спортског терена на 
спортско-рекреативном центру “ Павле Илић Вељко” на делу кп.бр. 3297/4 КО Неготин, 45000000 – 
грађевински радови, 45200000 радови на објектима или деловима објеката високоградње и нискоградње 
 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
Општине Неготин  је закључила Уговор за набавку радова - претходни радови за реконструкцију и 
адаптацију спортског терена на спортско-рекреативном центру “ Павле Илић Вељко” на делу кп.бр. 3297/4 
КО Неготину у вредности од 997.051,00  динара без ПДВ-а.  
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 1 понуда  
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
Највиша и најниже понуђена цена  „ ЦВЕТКОВА ГРАДЊА“ ДОО, Тимочка број 19, 19300 Неготин ,понуђена цена 
997.051,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
Највиша и најниже понуђена цена  „ ЦВЕТКОВА ГРАДЊА“ ДОО, Тимочка број 19, 19300 Неготин ,понуђена цена 
997.051,00 динара без ПДВ-а. 
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора  је  дана 28.05.2015.године. 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
Наручилац је закључио уговор дана  03.06.2015.године   са добављачем -  „ ЦВЕТКОВА ГРАДЊА“ ДОО, Тимочка 

број 19, 19300 Неготин, ПИБ 105967112, МБ 20499168, број рачуна 160- 316159-65 Banca Intesa , лице овлашћено 
за потписивање уговора Станковић Цветко, рок извођења радова је 10  дана. 

 
                                                                                                        ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ 
                                                                           

                                                                                                                 Весна Лазаревић с.р   

 


